Prodanza

Ministerio de Cultura

Listado de Subsidiados 2009

Reg. Nro

GEV 008
GEV 009
GEV 011
GEV 013
S 006

GEV 024
GEV 139
S 007

GEV 031
GEV 032
GEV 033
GEV 036
GEV 042
GEV 043
GEV 044
GEV 045
GEV 048
A 006

GEV 054
GES 017
GEV 058
GEV 064
GEV 068
GEV 079

Grupo, Sala o Asociacion

Rosaura Garcia

Maria Agustina Menendez
“La Otra” Cia. Argentina De Baile y “Fimersix”
Florencia Gleizer
Mediterranea Espacio de Arte
“La Pequefia Nacional”

“La Compania”

“Club del Bufon”

“Castadiva”

Dalilah Spritz

Pablo Rakhal Herrero
Mariano Pattin

Carlos Trunsky

Florencia Firvida

“Piuken”

“Lithiaeum”

Compainia D y/O

Cocoa Datei

Vuelve en Julio

Cia. De Danza Aérea Brenda Angiel
Margarita Stocker
Transformation

Ana Lozza

Miguel A. Robles y Cia. de Danzas

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

Buenos Aires Ciudad

Resposnsable Artistico

Rosaura Garcia

Maria Agustina Menendez

Marisa Viviana lasparra

Florencia Gleizer
Silvia Laura Suez
Silvina Grimberg
Mariana Bellotto
Alfredo Zemma
Monica Frachia
Dalilah Spritz
Pablo Rakhal Herrero
Mariano Pattin
Carlos Trunsky
Florencia Firvida
Alejandro Cervera
Marisa Quintela
Yamil Ostrovsky
Gabrierla Romero
Barbara Ercole
Brenda Angielczyk
Margarita Stocker
Marina Leonzio
Ana Lozza

Miguel A. Robles

Monto

Otorgado

15,000,-
10,000,-
15,000,-

8,000,-
15,000,-
20,000,-
15,000,-
15,000,-
15,000,-
15,000,-

8,000,-
25,000,-
25,000,-

8,000,-

8,000,-
15,000,-

8,000,-
35,000,-

8,000,-
25,000,-
25,000,-
15,000,-

8,000,-
25,000,-
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GEV 020
GEV 086
GEV 087
GEV 089
GEV 101
GEV 113
GEV 115
GEV 123
GES 079
GEV 128
GEV 130
GES 032
GEV 134
GEV 136
GES 067
GEV 138

Gobierno de la Ciudad de Buenos Aires

“Cinético”
Florencia Frutera
Ana Garat

Selva Lecot
Gabriela Gobbi
Andrea Servera
Alma Flamenca
Lalzada

Cia. Movil

Valeria Pagola
Natalia Tencer
Duganndanza
Soledad Gutierrez
Adriana Barenstein
SZ Danza

“Romper el piso”

Buenos Aires Ciudad

Carla Berdichevsky
Florencia Martinez
Ana Garat

Selva Lecot
Gabriela Gobbi
Andrea Servera
Verdnica Marcovsky
Liliana Tasso

Inés Armas

Valeria Pagola
Natalia Tencer
Teresa Dugann
Soledad Gutierrez
Adriana Barenstein
Susana Szperling

Enrique Gomez

20,000,-

8,000,-
20,000,-

8,000,-
10,000,-
25,000,-

5,000,-
15,000,-
15,000,-
15,000,-
10,000,-
15,000,-

5,000,-
25,000,-
15,000,-

8,000,-
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